Convocatoria

Reconocimiento
‘a Perfil
Deseable y
Apoyo

Apoyo a la
Incorporacion
de Nuevos PTC

Beca para
.estudios de
posgrado de
alta calidad

‘Beca para
estudios de
:posgrado de
‘alta calidad

iApoyo
Fortalecimiento
:de Cuerpos
:Academicos

Total por Rubro

:Clave del Anexo

DSA/103.5/16/8872

{DSA/103.5/16/10541

‘DSA/103.5/15/6435

DSA/103.5/16/13357

DSA/103.5/16/9939

Equipo de
Computo

$
136193.69

$ 14832.00

$0.00

$0.00

$0.00

)
1151,025.69

Laboratorio y
Experimentacion

$ 1449.00

$ 150929.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 152,378.00

Maquinaria :Acervo

y Equipo

$0.00

3

126835.76

$0.00

$0.00

$0.00

$
26,835.76

Bibliografico :

$0.00
$0.00

:$0.00

$0.00

$0.060

:$0.00

Akira Torreblanca Ponce

Cuotade Cuota [Cuota Cuota de Transporte ‘Bienes

i$0.00 $0.00 1§ 36,000.00 $87.19200 $0.00

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Informe Financiero Parcial N°® 14406
Con corte al : 31/12/2017

Visitas

Contratos

Congresos Becas

Reuniones ;Honorarios

Otros Unico Gastos de  :Servicios
Instalacion ‘Mensual ;Compensatoria :Manutencion y Viaticos Muebles Publicacion Educativos
$000 000 5000 $0.00 sooo ¥ s %  som  soo0  sooo
: [ : : 3000.00 ‘0.00 0.00
: $ $
$ 0.00 $0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 000 000 $0.00 $0.00 $0.00
‘e $ $
$0.00 $0.00 $27000.00 $65394.00 $0.00 $0.00 0.00 00p 3000 $0.00 $ 0.00
$ 0.00 $0.00 $9000.00 $21798.00 $0.00 $0.00 $ $ $0.00 $0.00 $ 0.00
0.00 000
$ $
$0.00 $000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 000 $0.00 $0.00 $ 0.00
$ $ ; $0.00 $0.00 $0.00

3,000.00 :0.00 10.00

e

Organo dg/Control Institucional

Secratar

o
<7 Ra :V_.&%%wmm

Amu m% m,wu?m/ g
&3

Giute Yeone Serioe

g apuats

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Supar

Patentes [ Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$
140842.69

$

192596.76

$ 92394

$ 30798

$0

$
456.431.45



